

Tennisclub Vorst 1973 e.V.

Tennisclub Vorst 1973 e.V. - Postfach 2117 - 47913 Tönisvorst - Am Sportplatz 3

AUFNAHMEANTRAG

	Hiermit beantrage ich	die Mitgliedschaft im TC Vorst 193	73 e.V. ab o	dem:		
	Vorname					
	Nachname					
	Strasse					
	PLZ / Wohnort					
	Geburtsdatum					
	Festnetz / Mobil					
	E-Mail					
Bitte in Druckbuchstaben ausfüllen Zwingend nötige Angaben!						
Gewünschter Status						
□ aktiver Erwachsener □ Zweitmitglied □ passives Mitglied □ Fördermitglied □ Jugend bis 15 Jahre □ Junior/ innen 16–18 Jahre □ Student/ Azubi 18–25 Jahre □ Familienmitgliedschaft □ Partnermitgliedschaft						
Ich bin daran interessiert, an Medenspielen teilzunehmen: ☐ JA ☐ NEIN						
durch (Zahlu	den TC Vorst 1973 e. Ingen, Arbeitsleistung	erkläre ich mich damit einvers V. verwaltet wird. Über die Sa g) habe ich mich informiert. Ei ORST 1973 e.V. sind mir ausge	atzung un in entspre	d die Beitr chendes M	äge	

TC Vorst 1973 e.V.

1. Vorsitzende: Martina Michels-Theelen
Am Sportplatz 3, 47918 Tönisvorst - Vorst
Telefon 021 56 / 86 84

www.tc-vorst.de E-Mail: info@tc-vorst.de



Tennisclub Vorst 1973 e.V.

Tennisclub Vorst 1973 e.V. - Postfach 2117 - 47913 Tönisvorst - Am Sportplatz 3

Durch meine Unterschrift erkenne ich die gültigen Satzungen und Ordnungen des TC Vorst 1973 e.V. als verbindlich an und beantrage die Mitgliedschaft.

10111370131						
Ort	Datum	Unterschrift				
Bei Minde	rjährigen ist die Unterschrift der gesetz	lichen Vertreter notwendig.				
	Weitere Informationen zur Mitgliedschaft und zum Verein kann ich jederzeit auf der Website des Vereins unter www.tc-vorst.de einsehen.					
personenbezo Bundesdatens	schutzes einverstanden. Ich h	und Vermittlung meiner cke, im Rahmen der Bestimmungen des abe jederzeit das Recht, Auskunft über die Daten vom Verein zu erhalten.				
Tönisvorst						
Ort	Datum	Unterschrift				
Bei Minde	rjährigen ist die Unterschrift der gesetz	lichen Vertreter notwendig.				

TC Vorst 1973 e.V.

1. Vorsitzende: Martina Michels-Theelen
Am Sportplatz 3, 47918 Tönisvorst - Vorst
Telefon 021 56 / 86 84

www.tc-vorst.de E-Mail: info@tc-vorst.de



Tennisclub Vorst 1973 e.V.

Tennisclub Vorst 1973 e.V. - Postfach 2117 - 47913 Tönisvorst - Am Sportplatz 3

Anhang zum Aufnahmeantrag

Unser Vereinsleben besteht nicht nur aus der allgemeinen Nutzung der Tennisplatzanlage und der Vereinsgaststätte. Im Rahmen unserer Vereinsgemeinschaft finden regelmäßig Turniere und gesellige Veranstaltungen statt, zu denen wir Sie jetzt schon recht herzlich einladen möchten. Da die Durchführung solcher Turniere und Veranstaltungen meist mit einigen Vor- und Nachbereitungsarbeiten verbunden ist, benötigen wir hierfür immer wieder "helfende Hände". Aber auch die Pflege der Tennisplatzanlage selber kommt ohne den persönlichen Einsatz von allen Mitgliedern nicht aus. Wenn Sie Interesse haben und helfen möchten, füllen Sie bitte dieses Formular aus und geben es mit Ihrem Mitgliedsantrag an den Vorstand.

Hiermit ist keine regelmäßige Verpflichtung verbunden. Aber es erleichtert dem Vorstand bei Bedarf die schnellere und persönliche Ansprache für aktuelle Projekte.

Ja, ic	h möchte helfen:
	Veranstaltungsvorbereitung (schmücken, räumen, Kuchen backen, Salate etc.) Veranstaltungsdurchführung (Ausschank, Theke etc.)
님	
Ш	Mitarbeit bei der Vorbereitung von Tennisturnieren
	Fahrdienst (Fahrdienst der Kinder und Jugendlichen zu Medenspielen etc.)
	Frühjahrsputz
	Pflege des Terrassenbeets während der Saison
	Besonderer Thekendienst, Kochevent
	Sonstiges:

Herzlichen Dank, Ihr Vorstand!

TC Vorst 1973 e.V.

1. Vorsitzende: Martina Michels-Theelen
Am Sportplatz 3, 47918 Tönisvorst - Vorst
Telefon 021 56 / 86 84

www.tc-vorst.de E-Mail: info@tc-vorst.de